ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
                     10 сентября  2020 года                                          № 70/1091

О формировании комиссии по списанию материальных ценностей.

 1.Сформировать комиссию по списанию материальных ценностей в составе:
 Председатель комиссии: Ворожбитова О.Б. - заместитель председателя ТИК;
 Члены комиссии: Полуэктова И.Р. -   член ТИК;
	                      Кузьмина Т.В.   - секретарь ТИК.
 2. Назначить материально - ответственным лицом по приобретению и списанию материальных ценностей Кузьмину Татьяну Васильевну- секретаря территориальной избирательной комиссии.
 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Кузьмину Т.В.- секретаря ТИК.

Председатель
территориальной избирательной комиссии
Гатчинского муниципального района                                        И.Л.Смык

Секретарь
территориальной избирательной комиссии                               Т.В.Кузьмина
Гатчинского муниципального района

[bookmark: _GoBack]